
 

Soubor dodatečných informací č. 3 
 
 

k veřejné zakázce „Nákup ICT vybavení pro SPŠEIT Brno 3“  
 

Zakázka malého rozsahu 
 
V Brně dne 17.10. 2014 
 

Zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující 
se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1: 
 
„u položky "baterie a nabíječka k robotům" je uveden typ, který není v současné době na trhu 
v ČR dostupný. 
Dostupný je pouze v několika zahraničních obchodech s delší dodací dobou a hlavně s 
nákupní cenou kolem 2500 (+doprava). 
Je potřeba Vámi požadovanou nabídkovou cenu dodržet? 
Jaká je akceptovatelná doba dodání této položky?“ 

 
Dodatečná informace č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že uvedenou položku je možné koupit v České republice.  
Zadavatel uvádí, že doba dodání je závazná pro celý předmět plnění. Je stanovena 
v zadávacích podmínkách a rovněž v návrhu smlouvy, která bude uzavřena s vítězným 
uchazečem. 
Nabídková cena je, dle zadávacích podmínek, stanovena jako nejvyšší přípustná. Její 
překročení by mělo za následek vyloučení uchazeče z výběrového řízení.  
 

Dodatečná informace č. 2: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 
21.10.2014 v 10:00 hodin. 

 

Ing. Petr Hladký, v.r., jednatel 
RPA Tender, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


		2014-10-17T10:01:25+0200
	Brno
	Duveryhodnost




